（様式１）

インターネット・モニタリング事業企画提案コンペ応募申請書

令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人兵庫県人権啓発協会
事務局長　田中　克明　様
郵便番号
住所
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

インターネット・モニタリング事業企画提案コンペ募集要項に基づき、下記のとおり関係書類を添えて応募します。
　なお、同要項「２　応募資格」に規定する応募資格を全て満たしていることを誓約します。

記

１　事業者等概要（様式２）
２　企画提案書（様式３）
３　経費積算見積書（様式４）
４　誓約書（様式５）
５　これまでのインターネット・モニタリングの実績内容がわかるもの
６　事業者等の概要が分かるパンフレット等の書類